
平成 30 年 4 月 27 日 

海外交流委員会 

副委員長各位 

                    一般社団法人日本粉体工業技術協会 

                   海外交流委員会 委員長 浅井 信義 

平成 30 年度第 1 回海外交流委員会正副委員長会議開催のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

   さて、先にお知らせいたしました平成 30 年度第 1 回正副委員長会議を下記次第に

て開催いたします。ご多忙中誠に恐れ入りますが、ご出席賜りますよう宜しくお願い

申し上げます。 

敬具 

記 

日 時 ：平成 30 年 5 月 10 日(木) 15:00～17:00  

場 所 ：協会東京事務所会議室 

     東京都文京区本郷 2-26-11 種苗会館 5 階 Tel：03-3815-3955 

議 題： 

① 前回の正副委員長会議事録確認と今年度活動方針について

② 第 8 回海外情報セミナー企画状況について

③ IPB2018（中国上海粉体工業展）共同出展企画について

④ NM インドからの相互協賛依頼対応について

⑤ iPBS2018（シカゴ粉体工業展）出展報告と今後の対応について

⑥ 第１回全体会議の議題と進め方について

⑦ その他

以上 


